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SZPADA KOBIET – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 
1 JANELLI  Zofia Politechnika Wrocławska 9,0 
2 ZGRYŹNIAK  Kinga Politechnika Śląska Gliwice 7,0 
3T WIECZOREK  Anna Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 5,5 
3T BRYCH  Barbara Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 5,5 
5 TOMASZEWSKA  Natalia Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie 2,5 
6 RADWAN  Patrycja Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 2,5 
7 CIEŚLIK  Cecylia Uniwersytet Śląski w Katowicach 2,5 
8 JANICKA  Weronika Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 2,5 
9 KORKUS  Emilia Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 1,5 
10 MAKOWSKA  Agnieszka Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 1,5 
11 JADCZAK  Dominika Akademia Finansów i Biznesu Vistula 1,5 
12 ROSKOSZ  Anna Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 1,5 
13 FRYSTACKA  Patrycja Politechnika Śląska Gliwice 1,5 
14 CZAJKA  Emilia Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 1,5 
15 MARUCHA  Weronika Politechnika Wrocławska 1,5 
16 STASZULONEK  Karolina Uniwersytet Śląski w Katowicach 1,5 
17 ZAREK  Zuzanna Uniwersytet Opolski 0,5 
18 LEŚNIEWSKA  Marta Uniwersytet Warszawski 0,5 
19 WOLSKA  Pola Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 0,5 
20 DANEK  Łucja Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 0,5 
21 WIERZBA  Michalina Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 0,5 
22 ŚLĘZAK  Katarzyna Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0,5 
23 PERET  Karolina Politechnika Warszawska 0,5 
24 ZAMACHOWSKA  Wiktoria Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0,5 
25 KORDUŁA  Antonina Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 0,5 
26 GODEK  Zuzanna Politechnika Warszawska 0,5 
27 BIERNACKA  Maja Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 0,5 
28 MAJGIER  Klara Politechnika Śląska Gliwice 0,5 
29 WIERZBA  Wiktoria Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 0,5 
30 LACHOWICZ  Zofia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 
31. ZIĘTEK  Patrycja Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 0,5 
32. BROLL  Ewa Politechnika Opolska 0,5 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET W SZPADZIE W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 JANELLI Zofia Politechnika Wrocławska 9,0 

2 ZGRYŹNIAK Kinga Politechnika Śląska Gliwice 5,5 

3 FRYSTACKA Patrycja Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

4 MARUCHA Weronika Politechnika Wrocławska 1,5 

5 PERET Karolina Politechnika Warszawska 0,5 

6 GODEK Zuzanna Politechnika Warszawska 0,5 

7. MAJGIER Klara Politechnika Śląska Gliwice  0,5 

8. BROLL Ewa Politechnika Opolska 0,5 

 



Szermierka, Warszawa, 12.05.2024 

 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET W SZPADZIE W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 
1 CEŚLIK Cecylia Uniwersytet Śląski w Katowicach 2,5 

3 CZAJKA Emilia Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 1,5 

4 STASZULONEK Karolina Uniwersytet Śląski w Katowicach 1,5 

5 ZAREK Zuzanna Uniwersytet Opolski 0,5 

6 LEŚNIEWSKA Marta Uniwersytet Warszawski 0,5 

7 WOLSKA Pola Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 0,5 

8 WIERZBA Michalina Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 0,5 

9 ZAMACHOWSKA Wiktoria Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0,5 

10 WIERZBA Wiktoria Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 0,5 

11 LACHOWICZ Zofia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 

 

SZPADA MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 MICHALAK Damian Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 9,0 

2 URBAN Piotr Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 7,0 

3T SOCHA Jan Politechnika Warszawska 5,5 

3T KARDASZEWICZ Jan Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 5,5 

5 LUBIENIECKI Wojciech Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 2,5 

6 WESOŁOWSKI Mikołaj Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 2,5 

7 WAŁACH Wiktor Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 2,5 

8 DZIURA Stanisław Akademia Górniczo- Hutnicza w Krakowie 2,5 

9 CIEŚLIK Jakub Uniwersytet Warszawski 1,5 

10 MIGAS Piotr Politechnika Opolska 1,5 

11 RADOSZ Mikołaj Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 1,5 

12 RZYCZNIAK Wojciech Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

13 RACHWALIK Michał Uniwersytet Opolski 1,5 

14 BRZEZOWSKI Jan Warszawski Uniwersytet Medyczny 1,5 

15 GLINKA Jan Uniwersytet Warszawski 1,5 

16 SOJKA Dominik Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

17 TARACHANOWICZ Szymon Politechnika Warszawska 0,5 

18 KAPIAS Augustyn Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0,5 

19 WĄSIEWICZ Tomasz Politechnika Śląska Gliwice 0,5 

20 KLIMEK Maciej Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 0,5 

21 SKIBIAK Hubert Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 0,5 

22 OLENDSKI Piotr Uniwersytet Gdański 0,5 

23 BRODOWICZ Michał Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 0,5 

24 URBAN Paweł Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 0,5 

25 SZTYBER Michał Politechnika Warszawska 0,5 

26 ŻELAZNY Marcin Uniwersytet Śląski w Katowicach 0,5 

27 KUKIER Tymon Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0,5 

28 FRANCZYK Błażej Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 0,5 

29 SALANCHA Jakub Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 0,5 

30 GAJDA Adrian Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 0,5 

 



Szermierka, Warszawa, 12.05.2024 

 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN W SZPADZIE W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 SOCHA Jan Politechnika Warszawska 5,5 

2 KARDASZEWICZ Jan Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 5,5 

3 LUBIENIECKI Wojciech Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 2,5 

4 DZIURA Stanisław Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 2,5 

5 MIGAS Piotr Politechnika Opolska 1,5 

6 RZYCZNIAK Wojciech Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

7 SOJKA Dominik Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

8 TARACHANOWICZ Szymon Politechnika Warszawska 0,5 

9 WĄSIEWICZ Tomasz Politechnika Śląska Gliwice 0,5 

10 URBAN Paweł Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 0,5 

11 SZTYBER Michał Politechnika Warszawska 0,5 

12 FRANCZYK Błażej Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 0,5 

13 GAJDA Adrian Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 0,5 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN W SZPADZIE W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 CIEŚLIK Jakub Uniwersytet Warszawski 2,5 

2 RADOSZ Mikołaj Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 1,5 

3 RACHWALIK Michał Uniwersytet Opolski 1,5 

4 GLINKA Jan Uniwersytet Warszawski 1,5 

5 OLENDSKI Piotr Uniwersytet Gdański 0,5 

6 ŻELAZNY Marcin Uniwersytet Śląski w Katowicach 0,5 

7 KUKIER Tymon Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0,5 

8 SZMYTKE Jakub Uniwersytet Warszawski 0,5 

 

FLORET KOBIET – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 ŻURAWSKA Karolina Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 9,0 

2 WIECZOREK Aleksandra Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 7,0 

3T WASILCZUK Dominika Uniwersytet Warszawski 5,5 

3T WASILCZUK Karolina Collegium Civitas Warszawa 5,5 

5 JERZ Lena Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 2,5 

6 WIERZCHOWSKA Barbara Politechnika Gdańska 2,5 

7 WŁOSIŃSKA Julia Politechnika Warszawska 2,5 

8 DANIEWSKA Michalina Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 2,5 

9 ZACHAREWICZ Ewa Politechnika Gdańska 1,5 

10 DĘBICKA Oliwia Uniwersytet Gdański 1,5 

11 KRĘC Emilia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

12 SROKA Aleksandra Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

13 ZIOBROWSKA Natalia Politechnika Wrocławska 1,5 

 

 

 



Szermierka, Warszawa, 12.05.2024 

 

 
FLORET MĘŻCZYZN– KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 PODRALSKI Adam Gdański Uniwersytet Medyczny 9,0 

2 BOROWIEC Piotr Politechnika Gdańska 7,0 

3T DOŁŻYCKI Jakub Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 5,5 

3T BEM Maciej Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 5,5 

5 JAKUBOWSKI Adam Politechnika Gdańska 2,5 

6 TOMECZEK Kamil Politechnika Bydgoska 2,5 

7 KAŚKÓW Piotr Politechnika Gdańska 2,5 

8 GOC Bartosz Politechnika Gdańska 2,5 

9 ŁOPATNIUK Krzysztof Politechnika Gdańska 1,5 

10 OLSZEWSKI Mikołaj Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 1,5 

11 SEYFRIED Kacper Uniwersytet Gdański 1,5 

12 SMUDA Jakub Politechnika Poznańska 1,5 

13 SACHARCZUK Bartosz Politechnika Gdańska 1,5 

14 KOTEK Jakub Politechnika Gdańska 1,5 

15 MARTYNIAK Patryk Politechnika Gdańska 1,5 

16 PACHOLCZYK Szymon Politechnika Poznańska 1,5 

17 GINDA Piotr Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 

18 WAŚCIŃSKI Tobiasz Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 0,5 

19 PŁASZCZEWSKI Mikołaj Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 

20 SZCZYPIŃSKI Kacper Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 0,5 

21 SŁOMIŃSKI Kacper Uniwersytet Gdański 0,5 

22 PRAJZNER Mikołaj Politechnika Wrocławska 0,5 

23 MATUSEWICZ Kamil Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu 0,5 

24 KOPCZYŃSKI Artur Politechnika Warszawska 0,5 

25 KRUŚ Mikołaj Politechnika Poznańska 0,5 

26 SZYPULSKI Ignacy Politechnika Warszawska 0,5 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN WE FLORECIE W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 
1 BOROWIEC Piotr Politechnika Gdańska 7,0 

2 JAKUBOWSKI Adam Politechnika Gdańska 2,5 

3 TOMECZEK Kamil Politechnika Bydgoska 2,5 

4 KAŚKÓW Piotr Politechnika Gdańska 2,5 

5 GOC Bartosz Politechnika Gdańska 2,5 

6 ŁOPATNIUK Krzysztof Politechnika Gdańska 1,5 

7 SMUDA Jakub Politechnika Poznańska 1,5 

8 SACHARCZUK Bartosz Politechnika Gdańska 1,5 

9 KOTEK Jakub Politechnika Gdańska 1,5 

10 MARTYNIAK Patryk Politechnika Gdańska 1,5 

11 PACHOLCZYK Szymon Politechnika Poznańska 1,5 

12 PRAJZNER Mikołaj Politechnika Wrocławska 0,5 

13 KOPCZYŃSKI Artur Politechnika Warszawska 0,5 

14 KRUŚ Mikołaj Politechnika Poznańska 0,5 

15 SZYPULSKI Ignacy Politechnika Warszawska 0,5 

 

 

 

 



Szermierka, Warszawa, 12.05.2024 

 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN WE FLORECIE W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 
1 BEM Maciej Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 5,5 

2 OLSZEWSKI Mikołaj Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 1,5 

3 SEYFRIED Kacper Uniwersytet Gdański 1,5 

4 GINDA Piotr Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 

5 PŁASZCZEWSKI Mikołaj Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 

6 SŁOMIŃSKI Kacper Uniwersytet Gdański 0,5 

 

SZABLA KOBIET – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 CIEŚLAR Zuzanna Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 9,0 

2 SKONIECZNA Daria Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 7,0 

3T LASKOWSKA Patrycja Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 5,5 

3T LENKIEWICZ Zuzanna Uniwersytet Warszawski 5,5 

5 SAJNÓG Agata Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 2,5 

6 MALGREM Klaudia Collegium Humanum Szkoła Główna Menedżerska 2,5 

7 BIENIASZ Weronika Uniwersytet w Białymstoku 2,5 

8 LIPIŃSKA Natalia Uniwersytet Łódzki 2,5 

9T SZTYBER Magdalena Uniwersytet Warszawski 1,5 

9T MAJEWSKA Maja Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 1,5 

11 CZECH Wiktoria Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

12 KOZIEŁ Marta Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 1,5 

13 PAWŁOWSKA Maja Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 1,5 

14 CHALIMONIUK Weronika Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 1,5 

15 BUDZISZ Kamila Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 1,5 

16T POLAK Teresa Politechnika Opolska 1,0 

16T JAŃCZYK Marta Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,0 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET W SZABLI W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 
1 LENKIEWICZ Zuzanna Uniwersytet Warszawski 5,5 
2 BIENIASZ Weronika Uniwersytet w Białymstoku 2,5 
3 LIPIŃSKA Natalia Uniwersytet Łódzki 2,5 
4 SZTYBER Magdalena Uniwersytet Warszawski 1,5 
5 CZECH Wiktoria Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 
6 JAŃCZYK Marta Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,0 

 

  



Szermierka, Warszawa, 12.05.2024 

 

 

SZABLA MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT 

1 KACZKOWSKI Krzysztof Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 9 

2 NOWINOWSKI Kacper Akademia Nauk Stosowanych w Koninie 7 

3T PARDELA Michał Uniwersytet Warszawski 5,5 

3T KAJOR Krzysztof Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 5,5 

5 SZREDER Michał Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,5 

6 FILIPEK Łukasz Politechnika Śląska Gliwice 2,5 

7 BOŃCZAK Miłosz Politechnika Śląska Gliwice 2,5 

8 SIKORSKI Kamil Akademia Nauk Stosowanych w Koninie 2,5 

9 KOŃCZYŁO Tomasz Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 1,5 

10 REKIEL Miłosz Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

11 DROŻDŻEWICZ Cezary Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie 1,5 

12 ZABŁOCKI Franciszek Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 1,5 

13T WINCZEWSKI Natan Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

14T MAZUR Jan Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 1,5 

14 PAŚCIAK Miłosz Politechnika Poznańska 1,5 

15 SIMONIAN Artiom Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 1,5 

16 PACIOREK Robert Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 0,5 

17 WESOŁY Andrzej Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 

18 MIKOŁAJCZUK Norbert Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 0,5 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN W SZABLI W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 
1 PARDELA Michał Uniwersytet Warszawski 5,5 

2 SZREDER Michał Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,5 

3 REKIEL Miłosz Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

4 DROŻDŻEWICZ Cezary Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie 1,5 

5 WINCZEWSKI Natan Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

6 WESOŁY Andrzej Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 

 

  



Szermierka, Warszawa, 12.05.2024 

 

 

GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
1 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 37,5 
2 Uniwersytet Warszawski 21 
3 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 19,5 
4 Politechnika Gdańska 18,5 
5 Politechnika Śląska Gliwice 16,5 
6 Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 15,5 
7 Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 13,5 
8 Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie 13 
9 Politechnika Wrocławska 12,5 

10 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 12,5 
11 Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 12 
12 Politechnika Warszawska 10 
13 Akademia Nauk Stosowanych w Koninie 9,5 
14 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 6 
15 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 5 
16 Politechnika Poznańska 5 
17 Uniwersytet Śląski w Katowicach 4,5 
18 Uniwersytet Gdański 4 
19 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 4 
20 Politechnika Opolska 3 
21 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 3 
22 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 2 
23 Uniwersytet Opolski 2 

 

  



Szermierka, Warszawa, 12.05.2024 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPIE UNIWERSYTETÓW 
1 Uniwersytet Warszawski 21 
2 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 19,5 
3 Uniwersytet Śląski w Katowicach 4,5 
4 Uniwersytet Gdański 4 
5 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 4 
6 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 3 
7 Uniwersytet Opolski 2 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 
1 Politechnika Gdańska 18,5 
2 Politechnika Śląska w Gliwicach 16,5 
3 Politechnika Wrocławska 12,5 
4 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 12 
5 Politechnika Warszawska 10 
6 Politechnika Poznańska 5 
7 Politechnika Opolska 3 

 

Facebook: https://www.facebook.com/ampszermierka 


